
Město Český Brod 

TISK  č.  02 
 

Podkladový materiál pro jednání Zastupitelstva města Český Brod dne 20.04.2022 
 
Schválení dodatků smluv k dopravní obslužnosti - ukončené smlouvy k 31.12. 

2021 
 
 
Předkládá: Jakub Nekolný,  
 
Zpracoval: Šárka Jedličková,  
 
Konzultováno: Jakub Nekolný, Pavel Janík, Tomáš Klinecký, Jana Marková, Tomáš 
Charvát, Milan Majer, Filip Ulík, Pavel Kvasnička, Miloslava Tůmová 
 

 

Návrh na usnesení: 
 

 

Zastupitelstvo města schvaluje: 
 
 - dodatek č. 14 na linku 435, č. 14 na linku 491, č. 14 na linku 660 ke smlouvám na 
dopravní obslužnost na rok 2021 mezi ČSAD Polkost s.r.o., IČO: 46351973 a 
městem Český Brod, ve znění příloh, které jsou přílohou originálu zápisu k tomuto 
usnesení.  
 

 - dodatek č. 17 na linku 422, č. 15 na linku 426, č. 13 na linku 661, č. 14 na linku 662 
ke smlouvám na dopravní obslužnost na rok 2021 mezi společností Okresní 
autobusová doprava Kolín, s. r. o., IČO: 25095251 a městem Český Brod, ve znění 
příloh, které jsou přílohou originálu zápisu k tomuto usnesení. 
 
Zastupitelstvo města pověřuje: 
 

 - starostu města Bc. Jakuba Nekolného podpisem výše uvedených dodatků. 
 
Důvodová zpráva: 
1) Informace o materiálu pro RM (ZM) 
V materiálu jsou předloženy návrhy dodatků smluv na některé linky autobusové 
dopravy, které přestaly platit k 31. 12. 2021 z důvodu převzetí objednávky výkonů 
objednatelů  - obcí Středočeským krajem. Od 1. 1. 2022 půjde o nový smluvní vztah 
na základě nových standardů dopravní obslužnosti a nové metodiky výpočtu podílu 
obcí na dopravní obslužnost.     
 
Pzn. dne 7. 4. 2022 byl doručen dodatek č. 17 na linku 422. Vzhledem k tomu, že 
jednání RM již dne 6. 4. 2022, tento materiál doporučila ZM ke schválení, tak jen 
upozorňuji, že bez zmíněného dodatku. Do jednání ZM na 20. 4. 2022 je dodatek 
doplněn.  
 
2) Návrh odboru na řešení (doporučení – zamítnutí) 
Doporučuje schválit a pověřit starostu města podpisem uvedených dodatků. 



Město Český Brod 

 
3) Dopady řešení na rozpočet města 
Nejsou zatím známé dopady na rozpočet.  
 
4) Vazba na Strategický plán či jiné dokumenty města 
  

5) Soulad se Směrnicí pro zadávání zakázek malého rozsahu 

 
 


